### 第51回米子がいな祭大花火大会 招待観覧席 募集要項

第51回米子がいな祭大花火大会において、招待観覧席を設置いたします。

このスペースは広く米子市民の方から米子がいな祭へのご寄付を募り、その御礼としてご招待を 行うものとして第34回米子がいな祭より設置しております。

市民みんなで楽しめる花火としてご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

# (募集要項)

一口 1 5 , 0 0 0 円のご寄付にて 2  $m \times 2$  mの観覧スペースへのご招待並びに通行許可証の発行を行います。

- ・ ご寄付は招待観覧席の席代ではなく、米子がいな祭へのご寄付とさせていただき ますので花火大会中止の場合の返金は行いません。
- ・ 8月1日(木)までにお振込みの確認できない場合はお申込みをキャンセルとさせていただきます。
- ・ お振込み後のキャンセルはご遠慮ください。
- ・ 未成年者が代表者のお申し込みはお断りいたします。
- ・ 振込みの場合、手数料はご負担いただきますようお願いいたします。
- ・ 振込みの場合、領収証は発行いたしません。
- ・ 席のご指定はできません。

## (募集定員)

300組(普通車300台分の通行許可証を発行いたします)

### (応募方法)

応募要項をご確認ご承諾頂きご応募・ご入金ください。

応募の〆切は7月10日(水)までです。応募方法は2通りです。なお、ご入金の際の振込手数料は申込者様でご負担いただきますようお願い致します。

- 1, 専用用紙による FAX
  - "第51回米子がいな祭"ホームページ(http://gainamatsuri.net/)より専用用紙をプリントアウトしていただき、がいな祭企画実行本部までお送り下さい。
- 2, ホームページの申込フォーム

ホームページの"がいな花火大会"欄の『招待観覧席について』のリンクから 申込フォームにて申込も可能です。

<mark>振込口座 山陰合同銀行 米子支店 普通 口座番号 4567826</mark> 第 5 1 回米子がいな祭企画実行本部 花火担当 村上 大輔 3.

募集は先着順とし定数に達した時点で締め切ります。

8月2日(金)以降に順次郵送にて、『招待観覧席に関する注意事項のご案内』・通行許可証・座席指定券の発送を行います。

### その他 注意事項

- ・当日、通行許可証のない方は絶対にご入場できません。また通行許可証1枚につき1 台の通行が可能となります。許可証をお忘れなくご準備いただき、お車の、スタッフ に見えやすい位置にご掲示ください。
- ・会場内、来場時のアルコールは控えてください。
- ・駐車スペースは、米子港岸壁を予定しています。進入路より誘導がありますので誘導 員の指示に従い時間内にご入場ください。
- ・会場では、スタッフの指示に従ってご行動ください。
- ・例年、交通渋滞が起こりますので特に退出時は時間がかかることが予想されます。入場してから退場するまで3時間~4時間かかると予想されます。(花火終了後1時間程度)暑い時期となりますので、水などの水分や簡単な食べ物をご用意ください。
- ・安全のための距離は十分とっておりますが、風向きなどの気象条件により、**危険な場合は、移動いただく場合がある**ことをご了承ください。また、一部花火の燃えカスが、 車両を傷つける場合があることをご了承ください。
- ・救護テントを会場近くにご用意しておりますが、当日、**体調不良の方のご参加は、極** 力**お控えください。**
- ・締め切り以降の受付、現地での受付は一切行いません